
 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                          Departamenti për Teknologjinë e Informacionit / Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit. 

Adresa                         Rruga “Mine Peza”, Tiranë 

Tel/Faks                     0694119948  

E-mail                         

Ueb-faqe                   asp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur e thjeshtuar”  Kontratë. 

3. Objekti i kontratës   “Shërbim licensimi dhe mirëmbajtje për firewall FPR 1140”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-69853-11-21-2025 

5. Fondi Limit:  1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) Lekë, pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Data: 12.01.2026, Numri:2 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera   1,350,000 (Një 

milion e treqind e 

pesëdhjetë mijë) 

    

   (me TVSH) 
Monedha LEKË 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Advanced Business Solutions - ABS” SHPK 

Adresa  “Rruga. “Murat Toptani”, Godina Eurocol, Kati 8, Tiranë 

Numri i NIPT-it   K21710002J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të minikontratës: 22.01.2026 

Data e përfundimit: 22.02.2026 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 


